
お客様各位 

                         2020 年 4 月 8 日 

株式会社ビー・ビー・エム 

 

 

新型コロナウイルス感染症流行に伴う 

テレワーク(在宅勤務)実施期間延長のお知らせ 

 

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウイルス感染症拡大に伴いまして、一部の例外（工場・

管理部門）を除き基本的にテレワーク(在宅勤務)を実施いたしております。 

実施期間は当初４月１２日までの予定でしたが、国からの要請と従業員の安全を

確保する目的で実施期間を下記の通り延長する事と致しました。 

※各担当者は、携帯及びメール対応が可能な環境下におります。 

 

【延長実施期間】 

２０２０年３月３１日(火)～５月１０日(日)まで 

(今後の状況により再度期間の変更がありました場合にはこちらでお知らせ致し

ます) 

 

お取引様におかれましては、当面の間ご不便ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解

ご協力のほど宜しくお願いいたします。 

 

                           以 上 


